

3rd Year Mainkanu

48

Sch. XIV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W: - Maint. of Road from Chandani Chowk towards to Bangri					
Agency: Nirmala Devi					
Agreement No: 50/SBD/2021					
Dt. of start: - 9/9/20					
Dt. of completion: 25/6/21					

① Restoration of Retorts/
Barrs — do-all-completr—
 $1 \times 25 \times 1 \times 0.3 = 7.5 \text{ m}^3$
 $1 \times 25 \times 1.2 \times 0.3 = 9.00 \text{ m}^3$

$$2 \times 12 \times 0.3 \times 0.3 = 2.16 \text{ m}^3$$

$$1 \times 28 \times 0.8 \times 0.3 = 6.72 \text{ m}^3$$

$$25.38 \text{ m}^3$$

$$\text{Qty limit} = 24.81 \text{ m}^3$$

② Making up of Barral Shoulder
— do-all-completr—

$$4 \times 25 \times 0.90 = 90.00 \text{ m}^2$$

$$4 \times 19 \times 1.1 = 83.60 \text{ m}^2$$

$$3 \times 19 \times 0.9 = 51.30 \text{ m}^2$$

$$2 \times 22 \times 1.0 = 44.00 \text{ m}^2$$

$$3 \times 19 \times 1.1 = 62.70 \text{ m}^2$$

$$3 \times 18 \times 1.0 = 54.00 \text{ m}^2$$

$$3 \times 15 \times 1.0 = 45.00 \text{ m}^2$$

No.	L.	B.	D.	Contents of area
⑥	White	Washing	of parapet	
	wall -	do - all -	comple -	
	42.00 m ²	Qty page	(4) item ⑥	
②	16.87/m ²			Rs 709.00
⑦	Road Marking with Hot			
	applied thermoplastic -	do - all -	comp	
	70 m ²	Qty page	50 item ⑦	
②	721.95/m ²			Rs 50,537.00
⑧	Road Marking with Hot			
	applied thermoplastic -	do		
		all -	comple -	

146.00 m² Qty page (50) item ⑧

② 721.95/m² — Rs 1,05,405.00

⑨ Main of Already
planted tree - do - all -
comple -

34 Nos Qty page 50 item ⑨

① 588.00/Nos — Rs 19,992

Total Rs 2,28,314.00

add 12% G.S.T - 27398.00

add 1% I.C.E.S - 2283.00

Total = Rs 2,57,995.00

Less 11% below (-) 28379.00

Total = Rs 2,29,616.00

Del
21/12/24
JE

Subh
21/12/2024
Continuation
A.E.

del
21/12/24